
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kraicinger Lukáš, Bc.
Téma: Software pro zpracování dat a řízení CNC obráběcího stroje (id 20189)
Vedoucí: Šátek Václav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se řadí mezi náročnější. Student musel nastudovat, navrhnout a implementovat kompletní HW realizaci

6-osého obráběcího stroje včetně všech jeho komponent, řídící elektroniky a SW vybavení.
2. Práce s literaturou
 Student byl při získávání studijních materiálů zcela samostatný. Materiály si k dané problematice volil vhodně a vše

řádně diskutovala s vedoucím práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení práce aktivní. Dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Na schůzky chodil přesně v

dohodnutý čas a byl vždy řádně připraven. Jeho dotazy byly podnětné a věcné.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla diskutována v dostatečném předstihu před odevzdáním. Navíc byla práce osobně prezentována na

soutěži Excel@FIT 2017 s pozitivním ohlasem.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována formou přednášky a posteru na studentské soutěži Excel@FIT 2017. Student obdržel na

soutěži 2 následující ocenění:
1) Ocenění odborným panelem: za konkurenceschopné zařízení v oblasti kusové výroby dílů
2) Ocenění partnery, společností FEI: Ocenění současného vývoje HW a SW.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Práci studenta v průběhu roku hodnotím velice pozitivně. Student se velice zajímal o danou problematiku, kterou si

musel podrobně nastudovat. Díky jeho pozitivnímu přístupu k řešení práce, byla práce navržena do soutěže
Excel@FIT 2017, kde práce obdržela patřičná ocenění viz výše.
Z důvodu bezproblémové, samostatné a kvalitní práce hodnotím stupněm výborně (A, 95 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

